
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ KỲ KHANG  

Số:     /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

Kỳ Khang, ngày     tháng 3 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Tổ kiểm tra công tác cải cách hành chính năm 2025 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 18/02/2025;  

 Căn cứ Quyết định số 55/2021/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của UBND 

tỉnh về việc ban hành quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công 

chức, viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và người 

quản lý doanh nghiệp Nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần vốn Nhà 

nước thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh; 

Căn cứ Kế hoạch số 21/KH-UBND ngày 19/3/2025 của Ủy ban nhân dân xã 

về việc kiểm tra, tự kiểm tra, đánh giá công tác cải cách hành chính năm 2025; 

Theo đề nghị của Văn phòng - Thống kê sau khi thống nhất với các ban, 

ngành có liên quan. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ kiểm tra công tác cải cách hành chính năm 2025 tại 

UBND xã Kỳ Khang, gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Lê Quang Trung, Chủ tịch UBND xã - Trưởng đoàn; 

2. Ông Nguyễn Thanh Tư, Phó Chủ tịch UBND xã - P. Trưởng đoàn; 

3. Bà Lê Thị Niềm, Công chức Tư pháp - Hộ tịch - Thành viên; 

4. Ông Thiều Đình Hiếu, CC Tài chính - Kế toán - Thành viên; 

5. Ông Nguyễn Tiến Dân, CC VH-XH 

6. Bà Phan Thị Nga, CC TP - HT, phụ trách CSXH 

- Thành viên; 

- Thành viên; 

7. Bà Nguyễn Thị Nhẫn, CC Văn phòng - TK xã - Thư ký. 

Điều 2. Tổ kiểm tra có nhiệm vụ: 

1. Phân công trách nhiệm cho các thành viên; Tổ chức kiểm tra công tác 

cải cách hành chính tại UBND xã theo các nội dung tại Kế hoạch số 04/KH-

UBND ngày 22/01/2025 của UBND xã về cải cách hành chính năm 2025; Kế 

hoạch số 17/KH-UBND ngày 19/3/2025 về việc kiểm tra, tự kiểm tra, đánh giá, 

công tác cải cách hành chính năm 2025. 



2 

2. Tổng hợp kết quả kiểm tra cải cách hành chính; báo cáo UBND xã theo 

theo quy định. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Văn phòng - Thống kê; Cán bộ công chức và các ông (bà) có tên tại Điều 1 

căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- CBCC toàn cơ quan; 

- Lưu: VT./. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Lê Quang Trung 
 


		2025-03-25T16:53:47+0700


		2025-03-26T09:05:18+0700


		2025-03-26T09:05:41+0700


		2025-03-26T09:06:09+0700




